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17:27Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:315870 KELEM RIBEIRO DE LIMA

Cliente: 01.146.477/0001-42 - APP ESCOLA MUN ESTANISLAU CEBULA
Telefone: 42 31421333

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
09/06/2023 1726Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11788 - KELEM

63x120 Delta 96.75 M2 89,61 8.669,77
138671 - PORCELANATO "A" 63X120 COTTON
POLIDO RETIFICADO

0,00

70x70 Delta 51.24 M2 47,81 2.449,78
146222 - PORCELANATO "A" 70X70 ARTICO
ACETINADO RETIFICADO

0,00

Celite 4 PC 483,61 1.934,44
58772 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA INFANTIL
BRANCO 1082550010300

0,00

3/6L Celite 4 PC 606,05 2.424,20
62187 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO INFANTIL BRANCO
1085700015300

0,00

40cm Jackwal 2 PC 173,87 347,74
70707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017

0,00

60cm Jackwal 2 PC 200,53 401,06
70708 - BARRA APOIO INOX 60CM RETA 006019

0,00

31x35,8cm Lorenzetti 2 PC 88,37 176,74
126757 - LAVATORIO SUSPENSO 31X35,8CM WAY
LS-30 BRANCO

0,00

Lorenzetti 9 PC 649,00 5.841,00
126955 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ONE BRANCO 7720003

0,00

Lorenzetti 4 PC 86,92 347,68
98612 - CHUVEIRO BELLO BANHO C/CANO
ULTRA CINZA 220V 5500W

0,00

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11788 - KELEM

61x120 Helena 8.8 M2 100,44 883,87
137525 - PORCELANATO "A" 61X120 CHANCELER
POLIDO RETIFICADO HPO 120.054

0,00

63x120 Delta 42.75 M2 89,61 3.830,83
138671 - PORCELANATO "A" 63X120 COTTON
POLIDO RETIFICADO

0,00
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17:27Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:315870 KELEM RIBEIRO DE LIMA

Cliente: 01.146.477/0001-42 - APP ESCOLA MUN ESTANISLAU CEBULA
Telefone: 42 31421333

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
09/06/2023 1726Valido até:
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138671 - PORCELANATO "A" 63X120 COTTON
POLIDO RETIFICADO

4x13w Taschibra 8 PC 291,97 2.335,76
95107 - LUMINARIA LED 4X13W TL SLIM 20
AUTOVOLT 6500K BCA

0,00

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11788 - KELEM

70x70 Delta 14.64 M2 47,81 699,94
146222 - PORCELANATO "A" 70X70 ARTICO
ACETINADO RETIFICADO

0,00

20kg Quartzolit 60 SC 33,42 2.005,20
12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

0,00

60cm Lorenzetti 2 PC 50,00 100,0086160 - ENGATE FLEXIVEL 60CM 1794 C18 0,00

Loja: 55 Tipo: 3 Vendedor: 11788 - KELEM

1/2" Docol 2 PC 218,91 437,82
21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

0,00

Loja: 55 Tipo: 4 Vendedor: 11788 - KELEM

5kg Quartzolit 6 SC 71,69 430,14
75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BRANCO

0,00

1x2.3/8" Lorenzetti 2 PC 60,65 121,30
66956 - VALVULA 1X2.3/8" LAVATORIO S/LADRAO
1602

0,00

Tigre 2 PC 8,21 16,42
75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

0,00

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
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17:27Hora Emissão:

Pedido: Vendedor:315870 KELEM RIBEIRO DE LIMA

Cliente: 01.146.477/0001-42 - APP ESCOLA MUN ESTANISLAU CEBULA
Telefone: 42 31421333

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
09/06/2023 1726Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.

Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 55 Tipo: 3:
Loja: 55 Tipo: 4:
RUA RUA FREI CANECA 2067 ESCOLA GUARAPUAVA PR 85012000
- ENTREGA: 12-06-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X  - PF/PJ
Frete:

Total do Orçamento:

R$ 353,73

R$ 33.807,42

Qtde. Parcelas: 3

Entrada: R$ 0,00

 VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800


